別記
様式第１号（第５条）
木 造 住 宅 耐 震 診 断 補 助 金 交 付 申 請 書
年    月   日
一宮町長　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　一宮町木造住宅耐震診断補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[交付申請額の算定]
（１）耐震診断に要する費用の予定額　　　　　　　　　　　　　円
（２）（１）×２／３の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
（３）（２）と６０，０００円のいずれか少ない額　　　 　　　　円
２．建物の詳細及び耐震診断を行う木造耐震診断士
別紙のとおり
３．木造住宅耐震診断の着工及び完了の予定期日
着手　　　年　　月　　日
完了　　　年　　月　　日
４．添付書類
（１）住民票の写し
（２）木造住宅の所有者及び建築年月日又は着工年月日を確認できる登記事項
証明書その他の書類
（３）耐震診断の実施に係る見積書の写し
（４）住宅の配置図、平面図、立面図（図面が無い場合各種写真）
（５）町税（国民健康保険税を含む。）の納税証明書
（６）前４号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類